智行理财网
低保申请怎么写(低保申请书怎么写)

写一份低保申请怎么写？

为此，为我们夫妻二人享受国家对我们老弱病残的照顾，
特申请领取低保，让我们能安度晚年！望批准！！ 此致 敬礼 申请人：XXX X年
X月 X日 2申 请书 尊敬的领导: 我叫***,祁阳县***镇***村第*组人。 1932年8月出
生,现年75岁,由于原来家境贫寒,小学只读了五册,1950年10月在广州军区46军当兵,
52年九月入朝参加抗美援朝战争,参加了多次著名的大型战役,在一次攻坚战中,被炮
火埋在战壕里,死里逃生,大腿光荣负伤,荣立三等功,回国后,又于54年入团,56年2月复
员回家,60年代,受众所周知的历史事件影响因家庭出身原因一直不能解决组织关系,
现在不能劳动,年老多病, 妻子早丧。

写一份低保申请怎么写？

为此，为我们夫妻二人享受国家对我们老弱病残的照顾，
特申请领取低保，让我们能安度晚年！望批准！！ 此致 敬礼 申请人：XXX X年
X月 X日 2申 请书 尊敬的领导: 我叫***,祁阳县***镇***村第*组人。 1932年8月出
生,现年75岁,由于原来家境贫寒,小学只读了五册,1950年10月在广州军区46军当兵,
52年九月入朝参加抗美援朝战争,参加了多次著名的大型战役,在一次攻坚战中,被炮
火埋在战壕里,死里逃生,大腿光荣负伤,荣立三等功,回国后,又于54年入团,56年2月复
员回家,60年代,受众所周知的历史事件影响因家庭出身原因一直不能解决组织关系,
现在不能劳动,年老多病, 妻子早丧。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    1 / 1

http://www.tcpdf.org